
Przed  nami  majowy  weekend  oraz  trzy  ważne  dla  Polaków
święta.  1  maja  będziemy  obchodzić  Święto  Pracy,  2  maja
przypada  Dzień  Flagi  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zaś  3  maja
Święto Konstytucji 3 Maja.

W związku z majowymi świętami burmistrz Leszek Kopeć apeluje do mieszkańców o udekorowanie
swoich domów biało-czerwonymi flagami.

- My, Polacy, jesteśmy bardzo mocno przywiązani do naszych ojczystych barw oraz do hymnu. Są dla
nas wyrażeniem naszej dumy i wolności. Flaga jest z nami nie tylko w ważnych chwilach, podniosłych
wydarzeniach i radosnych uroczystościach, ale także w dniach żałoby i wzruszających momentach.
Biało-Czerwona łączy nas wszystkich – mówi burmistrz Leszek Kopeć. - Uczcijmy te majowe dni w
bardzo prosty sposób – wywieśmy biało-czerwoną flagę przed swoim domem lub na balkonie –
zachęca burmistrz.  -  Polskie  flagi  przystroją  również  budynek Urzędu Miasta,  a  także budynki
naszych jednostek organizacyjnych oraz staszowski Rynek. Dzięki nam wszystkim Staszów stanie się
biało-czerwony – dodaje włodarz.

Dzień Flagi, inaczej Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, przypadający w poniedziałek, 2 maja to
polskie święto, które wprowadzone zostało na mocy ustawy Sejmu RP z 20 lutego 2004 roku. Data ta
ma szczególne znaczenie dla historii polskiego narodu, właśnie 2 maja biało-czerwona flaga zawisła
na kolumnie Siegessäule w Berlinie, oznajmiając zakończenie działań wojennych w trakcie II wojny
światowej.

Flaga Rzeczypospolitej Polskiej to jeden z trzech najważniejszych symboli państwa polskiego, obok
hymnu narodowego oraz godła. Biało-Czerwona to również symbol wspólnoty, jednoczący wszystkich
Polaków. Wywieszając biało-czerwoną flagę możemy dać wyraz naszej wolności oraz szacunku i
dumy.

Z okazji zbliżającego się Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej burmistrz Leszek Kopeć po raz kolejny
będzie rozdawać mieszkańcom gminy polskie flagi. Włodarz zaprasza mieszkańców w poniedziałek,
2 maja, o godzinie 9:00 pod Ratusz na staszowskim Rynku. - Chciałbym, żeby każdy mieszkaniec
naszego miasta miał swoją biało-czerwoną flagę, żeby była z nami zawsze w trakcie patriotycznych
uroczystości - mówi burmistrz Leszek Kopeć. Flagi będą rozdawane do wyczerpania zapasów.

 


